
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

 

Uchwała nr 281/09/2023 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 28 września 2023 r.  

w sprawie zmian w Uchwale nr 394/12/2018 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Regionalnych  

i Transgranicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 3 oraz § 65 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

(t.j. Uchwała nr 222/03/2023 Senatu UR z dnia 30 marca 2023 r.), Senat Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia: 

§ 1 

  W Uchwale nr 394/12/2018 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Regionalnych i Transgranicznych Uniwersytetu 

Rzeszowskiego § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. Kolegium Nauk Społecznych” . 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 394/12/2018 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Regionalnych 

i Transgranicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.  

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 Rektor 

 


